



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Muld Holding ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 59 41 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Muld Holding ApS c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård CVR-nr.: 31 59 41 89 Stiftet: 22. april 2008 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Kvistgård Muld Ejendomme ApS, Kvistgård Vagn og Lars El ApS, Kvistgård



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.903 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.000	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.515.589	477.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.813	12.255
Andre finansielle indtægter	441.535	149.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.962	-41.960
Resultat før skat	2.011.975	587.986
Skat af årets resultat	-109.208	-25.960
Årets resultat	1.902.767	562.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.084.411	-789.273
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	3.929.978	1.351.299
Disponeret i alt	1.902.767	562.026



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.376.514	6.460.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.376.514	6.460.925
	Anlægsaktiver i alt	4.376.514	6.460.925
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.763.177	760.933
	Andre tilgodehavender	1.262.625	1.536.604
	Tilgodehavender i alt	3.025.802	2.297.537
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.070.189	3.661.224
	Værdipapirer i alt	4.070.189	3.661.224
	Likvide beholdninger	2.757.847	651.172
	Omsætningsaktiver i alt	9.853.838	6.609.933
	Aktiver i alt	14.230.352	13.070.858



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.399.346	3.483.757
Overført resultat	12.534.098	8.604.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	14.115.644	12.212.877
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	826.513
Selskabsskat	109.208	25.960
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.708	857.981
Gældsforpligtelser i alt	114.708	857.981
Passiver i alt	14.230.352	13.070.858

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.273.030	7.252.821	0	11.650.851
Resultatandel	0	-789.273	1.351.299	0	562.026
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.483.757	8.604.120	0	12.212.877
Resultatandel	0	-2.084.411	3.929.978	57.200	1.902.767
	125.000	1.399.346	12.534.098	57.200	14.115.644



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020. kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31.819
Andre finansielle omkostninger	6.962	10.141
	6.962	41.960
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.977.168	3.466.931
Afgang i årets løb	0	-489.763
Kostpris 31. december 2021	2.977.168	2.977.168
Opskrivninger 1. januar 2021	3.483.757	4.046.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	943.116	150.299
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	572.473	-713.344
Udbytte	-3.600.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.399.346	3.483.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.376.514	6.460.925

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Kvistgård	75 %	3.283.691	991.463
Muld Ejendomme ApS, Kvistgård	100 %	1.369.979	16.715
Vagn og Lars El ApS, Kvistgård	100 %	543.767	182.804
		5.197.437	1.190.982



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		4.070.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		408.965

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ved pengeinstitutter for de tilknyttede virksomheders bankengagementer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


